第65回 九州学生バドミントン選手権大会要項

- 1. 主 催 九州バドミントン連盟、九州学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 長崎県バドミントン協会、長崎大学他各バドミントン部
- 3. 後 援 長崎県教育委員会、(公財)長崎県体育協会、諫早市バドミントン協会、 (以上、申請中)
- 4. 協 賛 ヨネックス(株)、(株) ゴーセン、(株) ビクター、ミズノ(株)
- 5. 期 日 平成28年6月17日(金)~23日(木)
- 6. 日 程 (1) 開会式 CM 会議 6月17日(金) 16:00~ 諫早市中央体育館会議室
 - (2) 競技日程

男女団体戦 6月18日(土)~19日(日)

個人戦 6月20日(月)~23日(木)

- 7. 競技会場 諫早市中央体育館
- 8. 競技種目 (1)団体戦 男女各AB 2複3単 (選手登録人数は4名~10名とする。)
 - (2)個人戦 男女各AB 各単·複
- 9. 競技規則 平成 28 年度、(公財)日本バドミントン協会競技規則、本大会運営規定及び 公認審判員規定により行う。
- 10. 競技方法 各種目ともトーナメント方式とし、3位決定戦も行う。
- 11. 使用器具 平成 28 年度、(公財)日本バドミントン協会検定合格器具・シャトルを使用する。
- 12. 参加資格 平成 28 年度、全日本学生バドミントン連盟・九州学生バドミントン連盟・(公財) 日本バドミントン協会・各県バドミントン協会のすべてに、登録済みもしくは登録申請中の学生であること。
- 13. 参加料 (1) 団体戦 1チーム 20,000円
 - (2)個人戦シングルス3,000円/人ダブルス5,000円/組
- 14. 申込方法 ホームページから申し込み手続きを行うこと。(電話による申し込み、および期日を過ぎた申し込みは受け付けない。)

申込締切日:平成28年5月16日(月)

(申込後に団体戦メンバーの変更がある場合は、代表者会議の終了直後に委員長まで届け出ることとし、それ以外は認めない。個人戦のメンバー変更は認めない。)

- 15. 振込方法 下記宛てに、期日までに振り込むこと。※支払人氏名は、大学名とする。 【振込先】
 - ・西日本シティ銀行 八幡駅前支店 普通預金 口座番号3033959 ジムキョク(シュウニュウ) ダイヒョウ タクヤヤスユキ

九州学生バドミントン連盟 事務局(収入) 代表 武谷保之 (振込みの際 『 大学名 』 内もすべて記入すること。)

振込期日 平成28年5月20日(金) 迄

- 16. 組 合 せ 主催者一任のこと。
- 17. 表 彰 各部とも1位~3位まで表彰する。
- 18. CM 会議 平成 28 年 6 月 17 日 (金) 16 時~ 諫早市中央体育館会議室
- 19. 着 衣 試合の上衣ウエアの背面には、登録大学名を横30cm、縦15cmの範囲内で 必ず示すこと。また、色付き着衣については、(公財)日本バドミントン協会 審査合格品のみ使用できる。
- 20. 備 考 (1) 本大会は、平成28年度全日本学生バドミントン選手権大会の予選会とする。選考については、九州学生バドミントン連盟が行う。なお、全日本学生バドミントン選手権申し込みまでに3級審判資格を未保有の者は、本大会の結果に関わらず推薦しない。
 - (2) 大会期間中の事故による応急処置を行うが、その後の責任は参加者の負担とする。
 - (3) 申込用紙には、必ず(公財)日本バドミントン協会登録番号を記入すること。
 - (4) 今大会中に発生したゴミは、各自分別し持ち帰ること。
 - (5) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動以外で利用することはない。
 - (6) 不明な点は九州学生バドミントン連盟委員長『山本』まで連絡のこと。

以上